
PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽÍ 
2021/2022



1) Název klubu
2) ID klubu FAČR
3) Adresa pro zasílání korespondence
4) Úřední E-mail klubu
5) Bankovní spojení 
6) Statutární zástupce
7) Prohlášení statutárního zástupce
8) Organizační pracovník
9) Přihlášení družstva dospělých 
10) Rezervní družstvo v jiné soutěži FAČR
11) Pohár dospělých
12) Přihlášení družstva mládeže
13) Sdružené družstvo
14) Požadavky při rozlosování
15) Omezení v termínové listině 
16) Hlavní hřiště
17) Hřiště adresa
18) -20) adresa ostatní hřiště – nepovinné 
21) Ostatní sdělení
22) Přihlášku vyplnil 
23) Souhlas se zpracováním údajů

NEZAPOMENOUT !!Odeslat do 13.6.2021 12:00 hod



1) Název klubu
2) ID klubu FAČR
3) Adresa pro zasílání korespondence
4) Úřední E-mail klubu
5) Bankovní spojení 
6) Statutární zástupce
7) Prohlášení statutárního zástupce
8) Organizační pracovník
9) Přihlášení družstva dospělých 
10) Rezervní družstvo v jiné soutěži FAČR
11) Pohár dospělých
12) Přihlášení družstva mládeže
13) Sdružené družstvo
14) Požadavky při rozlosování
15) Omezení v termínové listině 
16) Hlavní hřiště
17) Hřiště adresa
18) -20) adresa ostatní hřiště – nepovinné 
21) Ostatní sdělení
22) Přihlášku vyplnil 
23) Souhlas se zpracováním údajů

NEZAPOMENOUT !!Odeslat do 13.6.2021 12:00 hod



1) Název klubu
2) ID klubu FAČR
3) Adresa pro zasílání korespondence
4) Úřední E-mail klubu
5) Bankovní spojení 
6) Statutární zástupce
7) Prohlášení statutárního zástupce
8) Organizační pracovník
9) Přihlášení družstva dospělých 
10) Rezervní družstvo v jiné soutěži FAČR
11) Pohár dospělých
12) Přihlášení družstva mládeže
13) Sdružené družstvo
14) Požadavky při rozlosování
15) Omezení v termínové listině 
16) Hlavní hřiště
17) Hřiště adresa
18) -20) adresa ostatní hřiště – nepovinné 
21) Ostatní sdělení
22) Přihlášku vyplnil 
23) Souhlas se zpracováním údajů

NEZAPOMENOUT !!Odeslat do 13.6.2021 12:00 hod



1) Název klubu
2) ID klubu FAČR
3) Adresa pro zasílání korespondence
4) Úřední E-mail klubu
5) Bankovní spojení 
6) Statutární zástupce
7) Prohlášení statutárního zástupce
8) Organizační pracovník
9) Přihlášení družstva dospělých 
10) Rezervní družstvo v jiné soutěži FAČR
11) Pohár dospělých
12) Přihlášení družstva mládeže
13) Sdružené družstvo
14) Požadavky při rozlosování
15) Omezení v termínové listině 
16) Hlavní hřiště
17) Hřiště adresa
18) -20) adresa ostatní hřiště – nepovinné 
21) Ostatní sdělení
22) Přihlášku vyplnil 
23) Souhlas se zpracováním údajů

NEZAPOMENOUT !!Odeslat do 13.6.2021 12:00 hod



1) Název klubu
2) ID klubu FAČR
3) Adresa pro zasílání korespondence
4) Úřední E-mail klubu
5) Bankovní spojení 
6) Statutární zástupce
7) Prohlášení statutárního zástupce
8) Organizační pracovník
9) Přihlášení družstva dospělých 
10) Rezervní družstvo v jiné soutěži FAČR
11) Pohár dospělých
12) Přihlášení družstva mládeže
13) Sdružené družstvo
14) Požadavky při rozlosování
15) Omezení v termínové listině 
16) Hlavní hřiště
17) Hřiště adresa
18) -20) adresa ostatní hřiště – nepovinné 
21) Ostatní sdělení
22) Přihlášku vyplnil 
23) Souhlas se zpracováním údajů

NEZAPOMENOUT !!Odeslat do 13.6.2021 12:00 hod



1) Název klubu
2) ID klubu FAČR
3) Adresa pro zasílání korespondence
4) Úřední E-mail klubu
5) Bankovní spojení 
6) Statutární zástupce
7) Prohlášení statutárního zástupce
8) Organizační pracovník
9) Přihlášení družstva dospělých 
10) Rezervní družstvo v jiné soutěži FAČR
11) Pohár dospělých
12) Přihlášení družstva mládeže
13) Sdružené družstvo
14) Požadavky při rozlosování
15) Omezení v termínové listině 
16) Hlavní hřiště
17) Hřiště adresa
18) -20) adresa ostatní hřiště – nepovinné 
21) Ostatní sdělení
22) Přihlášku vyplnil 
23) Souhlas se zpracováním údajů

NEZAPOMENOUT !!Odeslat do 13.6.2021 12:00 hod



1) Název klubu
2) ID klubu FAČR
3) Adresa pro zasílání korespondence
4) Úřední E-mail klubu
5) Bankovní spojení 
6) Statutární zástupce
7) Prohlášení statutárního zástupce
8) Organizační pracovník
9) Přihlášení družstva dospělých 
10) Rezervní družstvo v jiné soutěži FAČR
11) Pohár dospělých
12) Přihlášení družstva mládeže
13) Sdružené družstvo
14) Požadavky při rozlosování
15) Omezení v termínové listině 
16) Hlavní hřiště
17) Hřiště adresa
18) -20) adresa ostatní hřiště – nepovinné 
21) Ostatní sdělení
22) Přihlášku vyplnil 
23) Souhlas se zpracováním údajů

NEZAPOMENOUT !!Odeslat do 13.6.2021 12:00 hod


